Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

JRANGA IR KAINOS

TRAFIC VAN E-TECH ELECTRIC kaina

KLASE

PANEL VAN EXTRA
PANEL VAN EXTRA
PANEL VAN EXTRA
CREW CAB EXTRA
CREW CAB EXTRA

PLATFORM EXTRA

Kodas

T2E-FGEITN2JE

T2E-FG E1222JE

T2E-FGE1212 JE

T2E-DCE1212 JE

T2E-DC E1N12JE

T2E-PC E1212 JE

KEBULAS

Furgonas L1H1
Furgonas L2H2
Panel Van L2H1
Crew Cab L2H1
Crew Cab LIH1

Platforma L2H1

Variklis

E-Tech 22 kWh

E-Tech 22 kWh

E-Tech 22 kWh

E-Tech 22 kWh

E-Tech 22 kWh

E-Tech 22 kWh

Kuras

elektros variklis
elektros variklis
elektros variklis
elektros variklis
elektros variklis

elektros variklis

Pavary dézé

Automatiné
Automatiné
Automatiné
Automatiné
Automatiné

Automatiné

Kaina €
€

48390

51090

49790

52490

51190

51090



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Techniniai rodikliai

VARIKLIS

Maksimalus sukimo momentas CEE (Nm)
Degaly tipas

Emisijos standartas
Aukstis (mm)

LCV iSmatavimai

Variklio tipas

PAJEGUMAS

Pagreitis 0 km/h -100 km/h
Maksimalus greitis (km/h)
VARANTIEJI

Varantys ratai
STABDYMAS

Galiniai stabdziai
Priekiniai stabdziai
RATLANKIAI

Standartinés padangos

SVORIS
Automobilio masé (be vairuotojo) (kg)

Maksimali priekabos be stabdziy mase - kai
automobilyje tik vairuotojas (kg)

Maksimali priekabos su stabdziais masé - kai
automobilyje tik vairuotojas (kg)

Bendras svoris (kg)

E-TECH 22 KWH
245
elektra
Euro6
H1
L2H1
E-Tech 22 kWh
E-TECH 22 KWH
110
E-TECH 22 KWH
FWD
E-TECH 22 KWH
DP-280
DV-296
E-TECH 22 KWH

215/65 R16;215/60 R17
(option)

E-TECH 22 KWH

920

3070

E-TECH 22 KWH
245
elektra
Euro6
H1
L2H1
E-Tech22 kWh
E-TECH 22 KWH
13,6
110
E-TECH 22 KWH
FWD
E-TECH 22 KWH
DP-280
DV-296
E-TECH 22 KWH

215/65 R16;215/60 R17
(option)

E-TECH 22 KWH

2010-201

750

920

3070

E-TECH 22 KWH
245
elektra
Euro6
H1
L1H1
E-Tech 22 kWh
E-TECH 22 KWH
110
E-TECH 22 KWH
FWD
E-TECH 22 KWH
DP-280
DV-296
E-TECH 22 KWH

215/65 R16;215/60 R17
(option)

E-TECH 22 KWH

920

3070

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

245 245 245
elektra elektra elektra
Euro6 Euro6 Euro6
H1 H2 H1
L1H1 L2H2 L2H1

E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh E-Tech 22 kWh

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

- - 13,6
110 10 10

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

FWD FWD FWD

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

DP-280 DP-280 DP-280

DV-296 DV-296 DV-296

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

215/65 R16;215/60 R17
(option)

215/65 R16;215/60 R17
(option)

215/65 R16;215/60 R17
(option)

E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

- - 1883-1885

- - 700-705
920 920 920
3070 3070 3070



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Techniniai rodikliai

PAVARUY DEZE

Greidiy dézés tipas
KURO SUVARTOJIMAS

WLTP nuvaziuojamas atstumas elektriniu rezimu

KEBULO TIPAS
Kébulo tipas
Dury skaigius

MATMENYS

Aukstis, kai atidaryta bagaziné (mm)

Bendras plotis (su $oniniais galinio vaizdo
veidrodeliais) (mm)

Prosvaisa nuo Zzemés (mm)
Bendrasiilgis (mm)
Bendras plotis (mm)

Bendras aukstis (mm)

Raty baze (mm)

Kébulo tipas

KURO SANAUDOS IR CO, EMISUJA
CO; emisija, WLTP misriu ciklu (g/km)
TECHNINIS TIPAS

Sedimyjy viety skaigius

E-TECH

Baterijos talpa

E-TECH 22 KWH
automatiné
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
Platforma
2

E-TECH 22 KWH

2283

160

1956
1953
3498
L2
E-TECH 22 KWH
0
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW

E-TECH 22 KWH
automatiné
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
crew cab
4-5
E-TECH 22 KWH

2040/2180

2283

160
5480
1956
1967
3498
L2
E-TECH 22 KWH
0
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW

E-TECH 22 KWH
automatine
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
crew cab
4-5
E-TECH 22 KWH

2042/2183

2283

160
5080
1956
1971
3098
L1
E-TECH 22 KWH
0]
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW

E-TECH 22 KWH
automatine
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
Furgonas
4-5
E-TECH 22 KWH

2042/2183

2283

160
5397
1956
1971
3098
L1
E-TECH 22 KWH
0
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW

E-TECH 22 KWH
automatiné
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
Furgonas
4-5
E-TECH 22 KWH

2578

2283

160
5480
1956
2498
3498
L2
E-TECH 22 KWH
0
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW

E-TECH 22 KWH
automatiné
E-TECH 22 KWH
294
E-TECH 22 KWH
Furgonas
4-5
E-TECH 22 KWH

2040/2180

2283

160
5480
1956
1967
3498
L2
E-TECH 22 KWH
0
E-TECH 22 KWH
2-6
E-TECH 22 KWH

52 kW



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC @

Techniniai rodikliai

E-TECH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH E-TECH 22 KWH

Nominalus voltazas 400 400 400 400 400 400



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

INTERJERAS
Tekstiliniai sédyniy apmusalai JAVA
SPALVOS

glacier white
black midnight
urban grey
cumulus blue
comete grey
highland grey

carminred
MULTIMEDIA

Connectivity funkcija

Spalvotas 3,5" TFT ekranas prietaisy skydelyje

Esty kalba prietaisy skyde

Prietaisy skydelio kalba - lietuviy

Latviy kalba prietaisy skyde

Belaidis iSmaniojo telefono jkroviklis
EASY LINK 8" be navigacijos su DAB radiju
R&GO Connect radijas

EasyLink 8" su navigavija ir DAB radiju

Paketas Techno 2 (Connectivity funkcija; Belaidis iSmaniojo telefono jkroviklis; EasyLink 8" su navigavija ir DAB radiju)

Paketas Techno (Renault laisvy ranky kortelé; Connectivity funkcija; Belaidis iSmaniojo telefono jkroviklis; EasyLink 8" su

navigavija ir DAB radiju)

DRAPO3

369
D68
KPW
ROU
KNA
KQA

NPF

AIVCT
METO3
ESTO1
LTUO1
LVAOI1
REACTI
RA412
RA44A
NA41A

PCV92

PCVI2

PANEL VAN
EXTRA

PANEL VAN
EXTRA

0€
770 €
260€
260€
770€
770€
770 €

PANEL VAN
EXTRA

P
[ J
0€
o€
o€

P/80€

510€

[ ]

P/810 €

880 €

0

CREW CAB EXTRA

CREW CAB EXTRA

o€

770€

260 €

260€

770 €

770€

770 €

CREW CAB EXTRA

o€
o€
0€
P/80 €
510 €
®
P/810 €

880 €

1200 €

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

0€

770€

PLATFORM EXTRA

0€
0€
0€
P/80€
510 €
([ ]
P/810€

880 €



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

SAUGUMAS
Prieblandos ir krituliy jutiklis
Uzuolaidos tipo saugos oro pagalvés

E-Call sistema

Stabdziy antiblokavimo sistema (ABS)

Signalas, perspéjantis apie neuzsegtus saugos dirzus
Avarinio stabdymo pagalbos sistema

Vairuotojo ir keleivio saugos oro pagalvés
Elektroniné stabilumo sistema (ESC)

Prieblandosjutiklis

Regulivojomo auks$dio saugos dirzai

Pastovaus greic¢io palaikymo sistema su greicio ribotuvu
Automatinés ilgosios $viesos (AHL)

Jranga signalizacijos instaliacijai

Vairuotojo saugos oro pagalvé

Aklosios zonos perspéjimo sistema (blind spot warning)
Galinio vaizdo kamera

UZpakaliniai parkavimo jutikliai
Priekiniai/galiniai/$Soniniai parkavimo jutikliai

Paketas Easy Parking (Galinio vaizdo kamera; Priekiniai/galiniai/$oniniai parkavimo jutikliai)

ALEVA

ABLAVI/
AIRBKU

RCALL
ABS
ALOUC
AFURGE
AIRBA2

ASRESP/
ARES

ALAEVM
CEAVRH
RV /TEMPIL
PRAHL
PREALA
AIRBAI1
DANGMO
RRCAM
ITPK1
ITP15

PCK60

PANEL VAN
EXTRA

P/140€

P/700€

80€
([ ]
[ J
[ J
P/320€

130 €

1no€

Nno€
©
260€
P/530€

0

CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA

P/140 € P/140 €
P/700 € P/700 €
80€ 80€
[ J [ J
[ J [ ]

[ J [ ]
P/320€ P/320€
[ J [ ]

[ J [ J
[ J [ J
[ J [ ]
130€ 130€
1M0€ Nno€
[ J [ J

1M0€ -
P/390 € -
260 € -
P/530€ -
770 € -



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

MATOMUMAS IR APSVIETIMAS

ROko zZibintai

Langai, atspindintys dalj Silumos

"Wide View" plataus matymo kampo veidrodélis

Full LED Zibintai

Elektrochrominis (tamséjantis) galinio vaizdo veidrodélis

Standartinis galinio vaizdo veidrodélis

Sildomi, elektra reguliuojami $oniniai galinio vaizdo veidrodéliai (prailginti)
Salono apsvietimas

Sildomi, elektra reguliuojami ir uzlenkiami $oniniai galinio vaizdo veidrodéliai
LED salono apsvietimas

LED dienos zibintai

Vision paketas (RUko zibintai; Prieblandos ir krituliy jutiklis)

Tonuoti galiniai ir Soniniai galiniai langai (priklausomai nuo jstiklinimo)
LED zibintai kroviniy skyriuje

ISORES DIZAINAS & RATAI

Atsarginio rato laikikliai su papildoma apsauga nuo vagystés

17" lengvojo lydinio ratlankiai

Ratlankiai AVENS

Nedazyti (juodi) $oniniy galinio vaizdo veidrodéliy korpusai, §oninés apsaugos, 2-tony bamperiai

Universalios padangos

Pradurtos padangos taisymo komplektas

PROJAB/
HALOGM

VT/GS
RETVIS
LEDH2
RVIAT
RVIMA
RETO03/LUST3
ECLHBI
RETO4
ECLHB2
FDIU2
PCV98

VSTLAR/
SZPRBT

ITILA

PNRSI
RALU17/AL17
RDIFO3
ACCNTC
PNEUTT

KTGREP/
OPONKA

PANEL VAN
EXTRA

P/230€

([ ]
80€

200 €

40€

80€

370€

L))

40€

PANEL VAN
EXTRA

60€
P
P

([ ]
320€

CREW CAB EXTRA

P/230€

®
80€

200€

40€

80€

[
370€

170 €

40€

CREW CAB EXTRA

60€
P
P

®
320€

PLATFORM EXTRA

P/230€

([ ]
80€

200€

40€

230 €

80€

370€

PLATFORM EXTRA

60€
P
P

([ ]
320€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

ISORES DIZAINAS & RATAI

Atsarginis ratas

Miniraty gaubtai

Ratai SIRAS dizaino

16" pleikiniai ratlankiai

17" lengvojo lydinio ratlankiai, silver Avens design (17" lengvojo lydinio ratlankiai; Ratlankiai AVENS)
Safety paketas (Uzuolaidos tipo saugos oro pagalveés; Vairuotojo ir keleivio saugos oro pagalvés)

Uzpakalinis valytuvas

|stiklintos galinés Soninés sienos

|stiklintas bagazinés dangtis
Dekoratyvinis STYLE Paketas - MAXI + Dazytas uzpakalinis bamperis, $oniniés apsaugos

Galinés jstiklintos durys atsidarandios 180° laipsniy kampu
Galinés jstiklintos durys atsidarancéios 270° laipsniy kampu
|stiklintos kairios slankiosios durys su atidaromu langu

|stiklintos kairios slankiosios durys
|stiklinta viduriné kairé pusé bagazinés skyriuje su atidaromu langu
|stiklinta viduriné kairé pusé bagazinés skyriuje

Kablys priekabai

Nejstiklinta viduriné kairé pusé bagazinés skyriuje

RSNORT
RDIFO6
RDIFO7
RTOLI16
PCL20
PKNFT
ELA

CSVITF/
SZBTYL

HAYVIT/
PRZESZ

ACCTC9

PARVI8/
DTP18

PARV27/
DTP270

PLGCVO/
DLPSZO

PLGCVF/
DLPSZK

PNLGVO

PNLGVF/
SZBSRL

ATREM

CSTOLE

PANEL VAN
EXTRA

160 €

([ ]
140 €

[ J
390€
640 €

P/170€

140 €

0

0

P/MO€

0

P/680 €

P/580 €

260€

70€

580 €

CREW CAB EXTRA

160 €

®
140 €

[
390€
640€

P/170€

o€

610 €

P/MO€

0

P/680 €

260 €

70€

580 €

PLATFORM EXTRA

160 €

[ ]
140 €

390€

640 €



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

ISORES DIZAINAS & RATAI
|stiklintos desinios slankiosios durys
Desinios slankiosios durys su atidaromu langu

Nejstiklintos desinios slankiosios durys

Dekoratyvinis paketas Medium

Nejstiklintos kairios slankiosios durys

Galinés nejstiklintos durys atsidaranéios 180° laipsniy kampu
Nejstiklinta viduriné kairé pusé bagazinés skyriuje

Galinés nejstiklintos durys atsidarandios 270° laipsniy kampu

Nejstiklinta viduriné désiné pusé bagazinés skyriuje
Tvirtinimo kablys galinése kairése duryse

Rear Door Glazing paketas (Uzpakalinis valytuvas; Galinés jstiklintos durys atsidarangios 180° laipsniy kampu; Sildomas
uzpakalinis stiklas)

Rear Glazing 1 paketas (Jstiklintos kairios slankiosios durys; |stiklintos desinios slankiosios durys)

Rear Glazing 2 paketas (Jstiklintos kairios slankiosios durys su atidaromu langu; DeSinios slankiosios durys su atidaromu langu)

INTERJERAS & KOMFORTAS

Sildomos priekinés sédynés (1 arba 2 priklausomai nuo sédyniy konfigdracijos)

Papildomas (trecias) raktas

Centrinis dury uzraktas

RUkangiojo paketas

PLDCVF/
DPRSZK

PLDCVO/
DPRSZO

PLDCT/
DPRSUB

ACCTC4
PLGCT/DLBL

PARP18/
DTB180

PNLGT

PARP27/
DTB270

PNLDT

SBPARO

PKVT4

PK10

PKVO

SGACHA/
FTKOG

CLESUP
CPE/ZAMCE

AVCACF/
AKPAL

PANEL VAN
EXTRA

P/1M0€

P/230€

©
©

200€

680€
880 €

PANEL VAN
EXTRA

180 €

80€

30€

CREW CAB EXTRA

P/230€

310€

200€

880 €

CREW CAB EXTRA

180 €

80€

30€

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

180 €

80€

30€



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

INTERJERAS & KOMFORTAS

Staldiaus tipo détuvé paneléje EASY LIFE

Komfortiné vairuotojo sedyné prilaikanti ties juosmens sritimi ir porankiu
Oro kondicionierius priekyje

Juodos-pilkos spalvy medziaginiai apmusalai

Suoliuko tipo dvivieté priekiné sédyné keleiviams su daiktadéze po ja
Eko oda aptrauktas vairas

Eko oda aptrauktas vairas

Uzdara daiktadézé
Centrinis dury uzraktas su papildoma apsauga nuo vagystés

Elektra valdomi priekiniai langai su vieno paspaudimo funkcija vairuotojo puséje

Uzrakinama daiktadézé, chromo elementai

Regulivojamo aukséio komfortiné individuali keleivio sedyné, su $oniniu prilaikymu, ir porankiu

Papildomas raktelis su 3 mygtukais ir nuotoliniu bodu valdomu centriniu uzraktu
Sildomas uzpakalinis stiklas

Sienos padengtos apsauginémis ploks§témis (Polipropileno)

Office tipo priekiné suoliuko tipo sédyné: su erdve nesiojamam kompiuteriui ir 54L détuve

Drabuziy pakabos sumontuotos pakrovimo kabinoje
Apsauginés plokstés pakrovimo kabinoje, apsaugangios iki pusés viso auksdio
Papildomos tvirtinimo kilpos kroviniy skyriuje

Nejstiklinta pertvara tarp salono ir bagazo skyriaus + détuvé po keleivio sédyne

Papildomas 12V elektros lizdas kroviniy skyriuje

BTAGA3
CORHAC
CAO01/KLIMAI1
DRA
BOFIXR
VLMOUS
VLMOUI
RGPDBI1

SUPCPE/
SUPZA

LVAVIP
PRLUX
PARHAC

SOP02C/
KARTA

LAC/OGRZTS

HACAEC/
HAC

BOBURI
CROPMA
HLINO1/OBIO1
PTANCC
CLCTTP

PRIACC/
GNIAZD

PANEL VAN
EXTRA

130 €

70€

140 €

70€

P/130€

840 €

[ ]
70€

70€

20€

CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA

' o 6 6 o6 o o

~N
h

140€

70€

P/130 €

840€

20€

~
o
(@)

140 €

70€

10



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC

Klases

INTERJERAS & KOMFORTAS

|stiklinta pertvara tarp salono ir bagazo skyriaus + détuve po keleivio sédyne

Sustiprintos medinés grindys skirtos sunkioms apkrovoms
Renaultlaisvy ranky kortelé

|stiklinta pertvara tarp salono ir bagazo skyriaus

Nejstiklinta pertvara tarp salono ir bagazo skyriaus

3-jy viety suoliuko tipo sédyné antroje eiléje

Uzpakaliné 3-jy viety sédyné su atramomis galvai ir ISOFIX tvirtinimo taskais
KITA JRANGA

Nesustiprinta baterija

Iranga perdirbimui, papildomilaidai

Kuro filtras su vandens filtravimo funkcija

Sustiprinta baterija

|krovimo kabelis jkrovimui i$ buitinio lizdo

|kroviklis i§ padidintos galios buitinio lizdo 230V (3,7 kW)

AC 22 kW jkrovimas

AC 7 kW /DC 50kW jkrovimas

|krovimo kabelis type3 jkrovai i§ Wallbox ir vieSy jkrovos stoteliy
PREMO9 homologacija

Papildomas modulis prisijungimui prie CAN (perdirbimui)

PREMI0 homologacija

CLCVTP
PLBOI2

SOP0O3C/
KARTA3

CLCVIT
CLCTOL

3P2RAN/
3FOT2R

PRCONF

BATNRF

CABADP/
KABEL

FLTDIE/
FILPAL

BATREF
CABDOI
CABDO2
CHASTD

CHGS3
CACBL2
PREMO9

BOIADP

PREM10

PANEL VAN
EXTRA

120€

610€

0

70€

0€

PANEL VAN
EXTRA

130 €

130 €
450 €

560 €

970 €

0€

390€

CREW CAB EXTRA

610 €

P/320€

CREW CAB EXTRA

130 €

130 €
450 €

560 €

970€

o€

390€

PLATFORM EXTRA

PLATFORM EXTRA

130€

130€
450 €

560 €

970 €

390€

n



Renault TRAFIC E-TECH ELECTRIC @

Klases

PANEL VAN
KITA JRANGA CREW CABEXTRA PLATFORMEXTRA
EXTRA
PREMO7 homologacija PREMO7 ()] 0€
PREMO08 homologacija PREMO8 © 0€
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